
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 75/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 18/2007 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie organizacji i przeprowadzania inwentaryzacji aktywów i pasywów  

oraz powołania zakładowej komisji inwentaryzacyjnej w UKSW 

 

Na podstawie § 22 ust. 2 oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz pkt 6 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z przepisami rozdziału 3 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 18/2007 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie organizacji i przeprowadzania inwentaryzacji aktywów i pasywów 

oraz powołania zakładowej komisji inwentaryzacyjnej w UKSW zmienionym Zarządzeniem  

Nr 53/2012 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 sierpnia 

2012 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. W celu zapewnienia sprawnego i prawidłowego przebiegu prac inwentaryzacyjnych  

w UKSW, powołuje się Zakładową Komisję Inwentaryzacyjną, zwaną dalej „komisją,  

w składzie: 

1) Andrzej Molak – przewodniczący; 

2) Daniel Krawczyk – zastępca przewodniczącego; 

3) Damian Winiarek – członek; 

4) Radosław Widyński – członek; 

5) Monika Odrobińska-Jankowska – członek; 

6) Jolanta Białkowska – członek; 

7) Mariola Butler – członek.”; 

 

2) po ust. 1 dodaje się ust. 1a. w brzmieniu: 

   „1a. Zmiany składu osobowego komisji dokonuje się w drodze decyzji rektora.”; 

 

3) w § 3: 

a) w ust. 1: 

− w pkt 2 uchyla się tiret drugie, 



2 

 

− pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) inwentaryzacji okresowej dotyczącej np. towarów, przekazywania majątku pomiędzy 

użytkownikami w związku ze zmianą osoby materialnie odpowiedzialnej itp.”  

b) uchyla się ust. 3. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 53/2012 Rektora UKSW z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie zmiany 

Zarządzenia Rektora UKSW nr 18/2007 z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie organizacji  

i przeprowadzania inwentaryzacji aktywów i pasywów oraz powołania zakładowej komisji 

inwentaryzacyjnej w UKSW. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ks.     

wz.  

PROREKTOR  
DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni. dr hab. 

Ryszard Czekalski    

 


